ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БРЮХОВЕЦКАЯ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

 11 сентября 2021 года                                                                               № 20/162

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям №№ 07-01 – 07-33

   В соответствии с частью 2 статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года № 4/31-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА: , территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:
1. Передать в участковые избирательные комиссии №№ 07-01 – 07-33 по акту следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (далее – марки):
	Номер участковой избирательной комиссии
	Наименование и номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей
	Количество передаваемых марок

	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	07-01
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1522
	1522
	1522

	07-02
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	2225
	2225
	2225

	07-03
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	2476
	2476
	2476

	07-04
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	2382
	2382
	2382

	07-05
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1881
	1881
	1881

	07-06
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1110
	1126
	1126

	07-07
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1141
	1158
	1158

	07-08
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1653
	1653
	1653

	07-09
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1524
	1524
	1524

	07-10
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1630
	1630
	1630

	07-11
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1137
	1137
	1137

	07-12
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	434
	434
	434

	07-13
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	844
	844
	844

	07-14
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1988
	1988
	1988

	07-15
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	2122
	2122
	2122

	07-16
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	670
	670
	670

	07-17
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	276
	276
	276

	07-18
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1451
	1451
	1451

	07-19
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	291
	291
	291

	07-20
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	369
	369
	369

	07-21
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	269
	269
	269

	07-22
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	301
	301
	301

	07-23
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1711
	1711
	1711

	07-24
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1505
	1505
	1505

	07-25
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1711
	1711
	1711

	07-26
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1918
	1918
	1918

	07-27
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1608
	1608
	1608

	07-28
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	540
	540
	540

	07-29
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	926
	926
	926

	07-30
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	306
	306
	306

	07-31
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1532
	1532
	1532

	07-32
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1606
	1606
	1606

	07-33
	Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1075
	1075
	1075

	ИТОГО
	42164
	42197
	42197

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Брюховецкая         Горовую Е.С.

Председатель территориальной
    избирательной комиссии                                                                    В.А. Ткаченко

Секретарь территориальной
  избирательной комиссии                                                                       Е.С. Горовая